un punto fermo

- gli elenchi di nomi disposti in due colonne saranno prima segnalati e, successivamente, disposti su

un’unica colonna

- si scioglieranno le abbreviazioni senza inscriverle in parentesi tonda

- non si normalizzeranno i nomi

- laddove ci fossero delle parti illeggibili saranno così segnalate [illeggibile fino a…] indicando di 

seguito la riga o per quante parole

- si metteranno le maiuscole nello stesso modo in cui sono proposte in originale

- si aggiungerà punteggiatura qualora fosse ritenuta necessaria

- non si riporteranno i commenti a lato

- non si segnalerà ulteriormente la presenza di grafie diverse o segni in quanto è già stato fatto 

opportunamente nelle tabelle specifiche.

Si chiede perdono fin da subito per imprecisioni ed errori.

6.1 Pagina 1 recto

Sancti Spiriti assistat nobis [illeggibili due parole].

Liber Refformacionum et provisionum factarum, firmatarum, in Curia ancianorum et Consulum, et 

in Consilio Quadriginta et Trecentorum, Civitatis et Comunis Trevisii. Sub praesentia nobilis 

millitis Domini Petro della Brancha de Eugubio, Civitatis Trevisii et districtorum, honorabilis 

potestatis. Prudente et sapiente viro Domino Alberto de Cromacho de Parma judice, assessore ac 

vicario ipsius Domini potestas [illegibili due parole] per me Michaellem quondam Bonifacini de 

Ciglano notarium, Trevisii notarium et scribam de dicti Domini potestas [illegibile una parola]. In 

anno Domini millesimo Trecentesimo sedicesimo, indicione quartadecima. In infrascriptis diebus 

mensis Januarii. Tunc per donum mensem Januarii ipsius Curie ancianis, consulibus et dominis 

malleficiorum existentibus infrascriptis. Quorum nomina sunt hec, videlicet.

In primis ancianorum primi gradus:

- Dominus Petrus de Magnavacha
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- Dominus Homobonus de Sancto Vito

- Dominus Johannes de Aunisto

- Dominus Alvernacius Malfetanus

Secondario anciani secundi gradus:

- Guilielminus de Ravagninis

- Otto de Portu notarius

- Bonadonatus Calegarius

- Nicolaus Scolaris notarius

- Guecelo Casearius

- Dominicus de Sovernico notarius

- Andreas Becharius

- Nicolaus Sprechigna notarius

- Liberalis Bumbolarici Rosseti

- Odoricus de Lavaçola notarius

- Juanus de Bolpago natarius

- Nicolaus de Falçe notarius

Tercio duorum malleficiorum:

- Dominus Gerardinus de Spineda

- Deodatus de Laporta

Quarto consulum maioris gradus:

- Dominus Çaffonus de Sancis

- Dominus Pichigninus de Strasio

- Dominus Berardus de [illeggibile una parola]

- Dominus Jacobinus de Lanno

- Dominus Beraldinus de Caserio

- Dominus Albertus de Reprantio

 Et quinto consulum colegii judicum cum domino potestate:

- Dominus Gerardinus de França judex

- Dominus Petrus de Tanaro judice

Nomina quoarum super [illeggibile una parola] colegii civitatis Trevisii, quo tunc fuerunt per 

dominum mensem januari, sunt hec, videlicet.

- Dominus Menegaldus de Menegaldi
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- Dominus Johannes de Bragis

- Marcus Grayocius notarius

- Martinus de Plombino [illeggibile una parola]

- Guarnarius de Lavaçola notarius

- Melior de Spineda

- Albertus de Aproino notarius

- Bonaventura de Lavaçola

- Petrus de [illeggibile una parola]

- Hendricus de Feltre hosterius.

In Christi nomine amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo Trecentesimo sextodecio, indicione 

quartadecima, die jovis primo Januarii. In Consilio Trecentorum Comunis Trevisii, coram Nobili et 

potente millite Domino Petro de Brancha de Eugubio, civitatis Trevisii et districtorum honorabili 

potestate. In loco consueto palacii Comunis Trevisii, ad sonum Camoane, voce plena ut moris est 

solemniter congrecacio.

Infrascripti octo sapientes sortibus et presentibus ipsius consilii secundam formam statutorum 

Comunis Trevisii, ibidem in eodem consilio lectorum vulgariter et distincte per Vendramum de 

Berardo notarius, tunc notarius et scribam dicti domini potestate, electi fierunt, videlicet. Domino 

de quolibet quarteribus, qui octo sapientes secundam formam dictorum statutorum eligere debere 

octo alios sapientes pro syndicatoribus sive qui syndicare deberent veterem potestate et eius judices 

e millites, atque ipsius familiam, videlicet. Nobilem millitem Dominum Osannum de Brancha de 

Eugubio, olim potestate Trevisii precessorem ipsius domini Petri potestatis Trevisii presentis.

Nomina quorum sapientum sive sortibus electorum sunt hec, videlicet.

De quarterio de dominum:

- Dominus Johannes de Lavaçola judex

- Gerardus de Vicentia

De quarterio de medio:

- Dominus Odoricus de Spineda

- Zerio de Marostica notarius

De quarterio de Ultracagnan:

- Gerardus de Merio notarius

- Jacobus de Marcozago notarius
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De quarterio de Rypa:

- Dominus Dolçechare de Nicoleto

- Andreas de PreganZolo notarius.

Qui octo sapientes sive sortibus electi, in ipso Consilio clamati per [illeggibili due parole], et 

ibidem incontinenti coram suprascripto domino potestate comparentur, quilibet eorum ibidem de